Eodem tempore, Gerontio urbis Praefecturam gerente, diversa per Constantinopolim loca conflagrarent. Ex utraque autem Factione seditionis comprehensis, plurimi eorum poenas dederunt; nonnullis etiam capite multatis. Duravit autem Inquisitio haec per dies septuaginta.

Mense Junio, Indictionis ejusdem, comprehensi ex Graecis nonnulli per urbem publice circumferebantur: quin et libri eorum Deorumque scelestorum simulachra, et Imagunculae in Cynegio concremabantur.

Mense eodem Papae Romani Synodica aliata sunt.

Eodem mense, commisso Partium in Cyzico certamine, plurimi utri-

Ε ώστε πολλοὺς πεσεῖν ἐξ ἀμφοτέρων τῶν μερῶν. ἐν αὐτῇ δὲ τῇ μάχῃ καὶ τινα τῶν ἐκεῖσε κατεστράφη.

Μῆνι αὐγούστῳ Ἰνδικτιῶνος δεκάτης ἐγένοντο τὰ ἔγκαλνα τῆς ἄγιας μάρτυρος Θεοδώρας τῆς οὖσης πλησίον τῆς γεφύρης. κατὰ κέλευσιν δὲ τοῦ αὐτοῦ βισιλέως καὶ πρόβλησις ἐκ τῶν ἀρ-5 γυροπρατῶν καὶ φῶτα πάμπολλα ἐγένετο.

V 83 Μῆνι ὁκτωβρίῳ Ἰνδικτιῶνος ια' διμερὲς γέγονεν ἐκ τῶν Βε-νέτων ἐν Βυζαντίῳ· καὶ γενομένης συμβολῆς πρὸς ἀλλήλους ἐν

O 239 τοῖς ἐπίκλην Πιττακίοις, ἔιφῶν συρέντων, ἀπεγειρίσθη Κληρικός, ὃς μάχεται, νίος ὥν Ἰωάννου Κομενταρισίου τοῦ ἐπίκλην Γύλου. 10

Μῆνι νοεμβρίῳ πολλὴ ἀβροχία ἐγένετο ἐν Κωνσταντινούπολει, ὡς καὶ πολλὺς μάχας γενέσθαι ἐν τοῖς ὑδρείοις. καὶ βορεῖς δὲ πολλοὺς φυσῆσαι· ἀπὸ γὰρ τῆς ἀρχῆς τοῦ αὐγούστου μηνὸς οὐκ ἐφύσησε νότος, καὶ ὁ τρίτος· δὲ στόλος τῶν πλοίων οὐκ εἰσῆλθεν, ὡστε καὶ λιτανεῖς Εὐτύχιον τὸν πατριάρχην ἐπιτρέψαι γε-15 νέσθαι εἰς Τερουσαλήμ.

B Καὶ τῷ αὐτῷ μηνὶ ἐπινίκια ἦλθον ἀπὸ Ρώμης ἀπὸ Ναρσοῦ τοῦ πατριάρκου, ὡς ὅτιπερ παρέλαβε πόλεις ὀχυρὰς τῶν Γότθων, τοῦτ' ἐστὶ Βεροίαν καὶ Βρίσκους. ἔπειμψε καὶ τὰς τῶν αὐτῶν πόλεων κλεῖς μετὰ καὶ τῶν λαφύρων. 20

10. τὸν Ch., τὸ Ox. 12. ὑδρίοις Ox. 15. Λιτανεῖας Ch., Λι-τανεῖον Ox. 19. Βεροίαν] Veronam dicit et Brixiam, ut docet Anastasius: vitiosa nomina ponunt etiam Theophanes et Cedrenus.

que occiderunt; aedificiis, quoque nonnullis, inter velitationem illam demoliti.

Mense Augusto, Indictionis x, dedicatum est templum S. Theodorae Martyris, prope pontem situm. Ex jussu autem ipsius Imperatoris, Argentarii officinas aperientes, vasa sua exposuerunt, luminaque per urbem plurima accensa sunt.

Octobri mense, Indict. xi, inter Venetos Constantinopoli orta est commotio: qui in partes distracti, in Pittaciis inter se conflictabantur: districtisque gladiis, Clericus quidam, Joannis Commentariensis, cognomine Gyli, filius, manibus inter pugnandum truncatus est.

Mense Novembri ingenti imbrium defectu laboravit Constantinopolis, adeo ut saepiuscule pugnatum esset ad fontes, ab iis qui aquatum convejerant: Quin venti quoque Boreales crebri, Australes vero, Augusti mensis ab initio, nulli spiraverunt; adeo ut nec tertia classis in portum advenire potuerit. Itaque etiam Eutychius Patriarcha Litanias Hierosolymis habendas instituit.